En atención al informe secretarial que antecede y de conformidad a lo señalado en el Art.446 DEL C.G.P.  
Numeral 4, se aprueba la actualización de la liquidación del crédito,  presentada por la parte ejecutante en 
documento digital 07, en la suma de CINCUENTA Y SIETE MILLONES  OCHOCIENTOS NOVENTA Y 
CINCO MIL SETECIENTOS DOCE PESOS ($57.895.712).  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

La Jueza, 

MARIA DOLORES CARVAJAL NIÑO  

DSR